Enigma

QP 1-07 - Fahnli Panther

Der englische MI6 Agent Peter Smith erhielt den Auftrag, die deutsche Chiffriermaschinen Enigma unbemerkt zu
entwenden. Auf Grund eines gravierenden Fehlers wurde er von den Deutschen aufgegriffen.So entschied sich
der englische Geheimdienst MI6 einen neuen Agent zu angaschieren, der die begonnene Mission zu Ende bringt.
Dieser hat vom Fahnlein Panther erfahren und bittet uns nun um Unterstiitzung. Sei auch DU dabei wenn wir
gemeinsam mit John Smith nach Enigma forschen.

Datum

13.01

20.01

27.01

03.02

03.03

10.03

17.03

24.03

28.03

31.03

31.03

14.04

21.04

Zeit

13:00 - 19:00

14:00 - 18:00

14:00 - 16:45

17:00 - 19:00

13:00 - 19:00

15:00 - 17:00

20:00 - 00:00

19:00 - 22:00

14:00 - 16:45

Stand: 19.12.25

Ort
Bahnhof Affoltern
Friedhof Affoltern

ehem. OVA Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Klaranlage Zwillikon

Pfadiheim Schwandenholzli

Hexengraben Tlrlersee

ehem. OVA Affoltern

Weiteres

Badezeug, 10Fr.

Abteilungstibung

Ferien ganzer Februar

BiPi-Lauf

Keine Ubung, Leiterausbildung

Elternabend

Heimputzete Leiter

Abteilungstibung

Ferien bis 6.5.07



