

QP 1-07 - Fähnli Panther

Enigma

Der englische MI6 Agent Peter Smith erhielt den Auftrag, die deutsche Chiffriermaschinen Enigma unbemerkt zu entwenden. Auf Grund eines gravierenden Fehlers wurde er von den Deutschen aufgegriffen. So entschied sich der englische Geheimdienst MI6 einen neuen Agent zu angaschieren, der die begonnene Mission zu Ende bringt. Dieser hat vom Fähnlein Panther erfahren und bittet uns nun um Unterstützung. Sei auch DU dabei wenn wir gemeinsam mit John Smith nach Enigma forschen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.01	13:00 - 19:00	Bahnhof Affoltern	Badezeug, 10Fr.
20.01	14:00 - 18:00	Friedhof Affoltern	-
27.01	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Abteilungsübung
03.02	-	-	Ferien ganzer Februar
03.03	17:00 - 19:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
10.03	13:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	BiPi-Lauf
17.03	15:00 - 17:00	Kläranlage Zwillikon	-
24.03	-	-	Keine Übung, Leiterausbildung
28.03	20:00 - 00:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend
31.03	-	-	Heimputzete Leiter
31.03	19:00 - 22:00	Hexengraben Türlersee	-
14.04	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	Abteilungsübung
21.04	-	-	Ferien bis 6.5.07

Stand: 19.12.25